In nomine domini amen. Iudex etc. presencium etc. In causa matrimoniali
mota coram nobis inter A. ex una et B. ex altera petente dicta A. sibi per
nos prescriptum B. adiudicari legitimum in mari turn, lite legitime conte-
stata predictoque iuramento calumpnie vitande et veritatis dicende a parti-
bus antedictis ac dictis earum in scriptis redactis et diligenter perspectis
conclusoque in negocio a dictis partibus nostram diffinitivam sentenciam

cum instantera) postulantibus, quia invenimus ex confessione prescripti B.,
quod pro matrimonio indicare dictante iusticia teneantur, idcirco habito
peritorum consilio iurisque ordine débité observato B. prescriptum in
legitimum maritum adiudicamus A. prefate sentencialiter hiis in scriptis
iniu(n)gentes eisdem, ut se mutuo coniugali affectu studeant pertractare.
Datum etc.

a) F, statt instantia.

[217] Sentencia diffinitiva

H. de Grifense canonicus et cantor ecclesie Curiensis1 archydiaconus sub-
tus Langaro2 presencium inspectoribus universis subscriptorum noticiam
cum salute. In causa matermonialia) mota coram nobis inter A. ex una et B.

parte ex altera petentibus dictis partibus sibi per nos iuridice declarari an
matrimonium inter eos de iure subsistere possit nec ne, lite legitime conte-
stata prestitoque iuramento calumpnie vitande ac veritatis dicende a partibus

antedictis ac dictis earum in scriptis redactis publicatis et diligenter
perspectis conclusoque in negocio ac dictis partibus per(sonaliter) nostram
diffinitivam sentenciam cum instancia postulantibus, quia invenimus ex
confessione dictarum parcium matrimonium inter eas tarn per verba quam
per opera matrimonium de iure perficiencia fore contractum nullumque
impedimentali esse probatum, racione cuius inter eas de iure debeat ce-
lebrari, idcirco habito peritorum consilio iurisque ordine débité observato
A. prefatam adiudicamus predicto legitimam in uxorem sentencialiter hiis
in scriptis, iniungentes eisdem A. et B., ut se mutuo omnibus vite sue tem-
poribus matrimoniali affectu studeant pertractare. Datum etc.b)

a) F, statt matrimoniali.- b)f. 31' und 3F fehlen.

[217]
1

Heinrich v. Greifensee, 1381 - f 1409 Domcantor, vgl. HS I /1, S. 564. - 2 Archi-
diakonat unter der Landquart.
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[218]

Non debere. Idcirco habito etc. peritorum consilio iurisque ordine débité f. 32(31 )r

observato ipsam Ammelyam dicto Wlh. adiudicamus legitimam in uxorem
dictamque Margar(etam) a dicto Wilh. separamus et divorcium sentencia-
liter habens in scriptis, dantes dicte Marg. liberam licenciam in eius con-
scienciam alibi si voluerit matrimonium in domino contrahendi, dictis vero
Wilh. et Ammelye precipientes sub excommunicacionis pena, ut se in-
vicem mutuo coniugali affectu studeant pertractare. Datum etc.